
UCHWAŁA NR VII/83/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Frombork, odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym 
Publicznym Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r., Nr 94, poz. 
550; Dz.U. z 2011 r., Nr 102, poz. 588; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 147, poz. 881; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 889; Dz.U. z 2011 r., Nr 171, poz. 1016; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281; 
Dz.U. z 2012 r., poz. 951; Dz.U. z 2012 r., poz. 1529; Dz.U. z 2014 r., poz. 179; Dz.U. z 2014 r., poz. 180; 
Dz.U. z 2014 r., poz. 1072; Dz.U. z 2015 r., poz. 1043; Dz.U. z 2015 r., poz. 1044) - Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Frombork odrębny obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym 
Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

 

4

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 
Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Sanatoryjna 1

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 
Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Sanatoryjna 1, 14-530 Frombork

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



UZASADNIENIE

Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r w sprawie

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej dzień

wyborów został wyznaczony na 25 października 2015 r.

Głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z

art. 12 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, przeprowadza się w stałych

i odrębnych obwodach głosowania. Na podstawie art. 12 § 4 tej ustawy rada gminy tworzy odrębne obwody

głosowania w drodze uchwały na wniosek wójta (burmistrza) w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy

społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu,

jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie obwodu jest

możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką.

Na terenie Gminy Frombork funkcjonuje jeden podmiot (Samodzielny Publiczny Specjalistyczny

Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej) w którym – stosownie do przepisów art. 12 § 4 powołanej

wyżej ustawy – należy utworzyć odrębny obwód głosowania.

Z informacji pisemnych uzyskanych od Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego

Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku wynika, iż w dniu wyborów w szpitalu

będzie przebywało co najmniej 15 osób uprawnionych do udziału w wyborach.

W związku z powyższym przedłożenie Radzie Miejskiej we Fromborku projektu niniejszej uchwały jest

niezbędne.




